

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 18/2017/504203

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV) (dále jen „smlouva“) spočívající ve zhotovení veřejné zakázky Vodohospodářská opatření v k.ú. Sobětica u Klatov podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“).

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy

zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx

e-mail: xxxxxx

tel. xxxxxx

Adresa:

Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Tel.:

xxxxxx

E-mail:

xxxxxx

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

xxxxxx

Číslo účtu:

xxxxxx

IČO:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

PAS Natura s.r.o.

sídlo:

Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4

zastoupený:

Ing. Ladislavem Zmudou, jednatelem

Mgr. Martinem Wichterlem, jednatelem

tel./fax:

xxxxxx / xxxxxx

e-mail:

xxxxxx

ID DS:

x9isf6f

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx

tel./fax:

xxxxxx / xxxxxx

e-mail:

xxxxxx

bankovní spojení:

xxxxxx

číslo účtu:

xxxxxx

IČO:

26035782

DIČ:

CZ26035782

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106682.

(dále jen „zhotovitel“)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

V souladu s ustanovením článku XVII. odstavce 3. Smlouvy o dílo, uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 18/2017/504203, kterým v technických záležitostech oprávněn jednat dochází ke snížení ceny díla z důvodu změny díla dle článku III odst. 4 Smlouvy o dílo.

2. ZMĚNA CENY DÍLA

Cena díla uvedená ve Smlouvě v článku III odst. 4 se mění takto:

Původní cena:

Celková cena díla bez DPH	2 119 404,- Kč
DPH činí	445 075,- Kč
Celková cena vč. DPH	2 564 479,- Kč

Více práce:

Celková cena díla bez DPH	9 046,- Kč
DPH činí	1 900,- Kč
Celková cena vč. DPH	10 946,- Kč

Méně práce:

Celková cena díla bez DPH	186 935,- Kč
DPH činí	39 256,- Kč
Celková cena vč. DPH	226 191,- Kč

Nová cena po přičtení více prací a odečtení méně prací:

Celková cena díla bez DPH	1 941 515,- Kč
DPH činí	407 719,- Kč
Celková cena vč. DPH	2 349 234,- Kč

Výše provedená změna závazku ze Smlouvy o dílo je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Výše uvedené změny jsou zapříčiněny:

SO 01 - po provedení zemních prací protierozního průlehu, byly vytýčeny vodovodní řady křížující stavební objekt a zjištěna hloubka jejich skutečného uložení. Dle vyjádření provozovatelů není potřeba provádět protizámrzová opatření dle PD, požadují pouze protierozní opatření položením kari sítě.

SO 02 - vzhledem k příznivým klimatickým podmínkám, nebylo nutné zpevňovat přístupovou cestu panely, jak předpokládala PD.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Méně práce byly schváleny technickým dozorem investora a objednatelem stavby. Přílohou tohoto dodatku je soupis méně / více prací a záznam z kontrolního dne č. 4. konaného 25.10.2017.
2. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Klatovech dne 08. 11. 2017

V Praze dne 08. 11. 2017

.....
objednatel

Ing. Zbyněk Weber
Vedoucí Pobočky Klatovy
Státní pozemkový úřad

.....
zhotovitel

Ing. Ladislav Zmuda
jednatel společnosti
PAS Natura s.r.o.

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ KONTROLNÍHO DNE č. 4 STAVBY:

„Vodohospodářská opatření v k. ú. Soběstice u Klatov.“

Datum: 25. 10. 2017

Přítomni: viz. prezenční listina

Místo: Soběstice

Úkoly z minulých KD :

1.2. SO 01 – křížení vodovodních řadů. Zhotovitel prověří u provozovatele vodovodu ŠVAK hloubku uložení potrubí a stanovisko k jeho izolaci. Potrubí ve vlastnictví statku Soběstice – zástupci statku předají zhotoviteli dostupnou dokumentaci pro vytýčení potrubí. – zástupci ŠVAK provedli vytýčení vodovodního potrubí, vydali stanovisko viz. zápis SD 27. 9. 2017. Vyjádření statku Soběstice po vytýčení a určení hl. potrubí, zajistí p. Václavík. – splněno.

Postup prací:

- SO 01 – dokončeny zemní práce včetně ornice a štěrkového pohozu.
- SO 02 – dokončeny zemní práce včetně ornice.
- SO 03 – zbývá dokončit profil 1 -2 v zemních pracích včetně ornice.
- SO 04 - dokončeny zemní práce včetně ornice a štěrkového pohozu.

Změny oproti PD:

- SO 01 - po provedení zemních prací protierozního průlehu, byly vytýčeny vodovodní řady křížující stavební objekt a zjištěna hloubka jejich skutečného uložení. Dle vyjádření provozovatelů není potřeba provádět protizámrzová opatření dle PD, požadují pouze protierozní opatření položením kari sítě. Viz. samostatná stanoviska.
- Vzhledem k příznivým klimatickým podmínkám, nebylo nutné zpevňovat přístupovou cestu jak předpokládala PD. Ale panely byly dovezeny na staveniště pro případné použití. Zhotovitel dle skutečně provedených prací připraví položkový rozpočet.

Fakturace stavby: 0%

Nově projednáno:

3.1. Postup prací odpovídá odsouhlasenému HMG.

Termín příštího KD:

Příští KD se bude konat dne 1. 11. 2017 od 12,00 hod., se srazem na staveništi.

Případné nesouhlasy se zněním záznamu prezentujte elektronickou poštou do dvou pracovních dní po obdržení záznamu. Po této době je záznam přijat jako oficiální dokument.

Položkový rozpočet

S:	2017-06-08	Vodohospodářská opatření v k.ú. Soběstice u Klatov
O:	01	Objekt
R:	01	SO 01 - Protierozní průleh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 - Zemní práce						-39 232,29
4	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-66,00000	166,33	-10 977,78
5	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-66,00000	8,03	-529,98
6	122312502	Odkopávky a prokopávky nezapažené ručně do 10 m3 v nesoudržné hornině tř. 4	m3	-26,40000	209,84	-5 539,78
7	122312509	Příplatek k odkopávkám ručně v hornině tř. 4 za lepivost	m3	-26,40000	0,88	-23,23
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-92,40000	32,12	-2 967,89
9	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-92,40000	11,35	-1 048,74
10	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	-92,40000	41,39	-3 824,44
11	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-22,00000	140,29	-3 086,38
12	583312000	šterkopisek - netříděný zásypový materiál	t	-44,00000	255,32	-11 234,08
Díl: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						-75 934,80
23	R001	Montáž chrániček podélně půlených do D 150 mm	m	-60,00000	200,00	-12 000,00
24	R002	Chránička půlená PVC DN 200, včetně izolace z kamenné vlny a rozepření	m	-60,00000	1 050,00	-63 000,00
25	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm, barva modrá, dodávka a montáž	m	-60,00000	8,28	-496,80
26	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC, dodávka a montáž	m	-60,00000	7,30	-438,00
Díl: Více práce						5 976,00
	R003	Odstranění ornice, zpětné uložení ornice, pořízení uložení KARI sítě	m2	18,00000	332,00	5 976,00

Bilance **-109 191,09**

Více práce celkem 5 976,00

Méně práce celkem -115 167,00

Položkový rozpočet

S:	2017-06-08	Vodohospodářská opatření v k.ú. Soběstice u Klatov
O:	01	Objekt
R:	02	SO 02 - Protierozní průleh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 - Zemní práce						3 069,60
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	48,00000	24,45	1 173,60
8	182301133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	240,00000	7,90	1 896,00
Díl: 2 - Zakládání						-71 768,16
11	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	-240,00000	2,55	-612,00
12	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	-252,00000	45,78	-11 536,56
13	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	-180,00000	184,74	-33 253,20
15	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	-180,00000	126,65	-22 797,00
16	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	-180,00000	11,35	-2 043,00
17	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	-240,00000	6,36	-1 526,40
Bilance						-68 698,56
Více práce celkem						3 070,00
Méně práce celkem						-71 768,00